
URADNI 
LETO X - Št. 10 
Domžale, 2 8. julija 1977 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A DOMŽALE 

Zbor delegatov krajevne skupnosti Peče je na podla
gi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 
št. 3/73), 9. člena zakona o referendumu (Ur. list 
SRS, št. 29/72) ter na podlagi 19. člena statuta Kra
jevne skupnosti Peče, sprejel za del krajevne skupnosti, 
t. j . za nasede Gora pri Pečah in Zg. Koseze 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje gradnje vodovoda 

v nasegih Gora pri Pečah in Zgornje Koseze 

IX. 
• Predračunska vrednost gradnje vodovoda za Goro 

pri Pečah in Zg. Koseze znaša 1.390.000 din. S samo
prispevkom bi se Zbralo približno 400.000 din. Pre
ostala sredstva do predračunskega zneska se bodo 
zbrala preko Samoupravne komunalne skupnosti obči
ne Domžale iz drugih virov. Investitor del bo Krajevna 
skupnost Peče. 

X, 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale ali na drug krajevno 
običajen način, uporabna pa se od 15.julija 1977 
dalje. 

I. 
Za območje naselij v Gori pri Pečah in Zg. Koseze v 

krajevni skupnosti Peče se na podlagi odločitev obča
nov in referenduma dne 26. 6. 1977 uvede krajevni 
samoprispevek za sofinanciranje gradnje vodovoda v 
Gori pri Pečah in Zg. Kosezah. 

II. 
Samoprispevek se uvede za dobo 5 (petih) let, od 

15. julija 1977 do 15. julija 1982. Samoprispevek se 
plačuje v denarju. 

III. 
Krajevni samoprispevek plačujejo: 

a) Vsi občani, ki prebivajo v nase jih Gora pri Pečah in 
Zg. Koseze, nadalje vsi občani, ki na tem območju 
gradijo nove stanovanjske hiše ali imajo gradbeno 
parcelo, vsi lastniki počitniških hišic in tisti, ki 
imajo na tem območju posest, imajo pa stalno bi
vališče izven Krajevne skupnosti Peče, skladno z 
določili odloka skupščine občine Domžale o razši
ritvi obveznosti plačevanja samoprispevka (št. od
loka 420-3/77-11, z dne 5. 5. 1977). 
Samoprispevek plačujejo po naslednji razpredelnici: 
1. 1.000.00 din letno na stanovanjsko hišo (gospo

dinjstvo) 
2. 1.200,00 din letno na zaposlenega 
3. 2.000,00 din letno lastniki počitniških hišic ali 

posesti 
4. 2 '/< od pokojnin za tiste upokojence, katerih 

dohodek iz tega vira presega 1.000,00 din me
sečno. 

b) Zavezanci plačila krajevnega samoprispevka posta
nejo tudi občani, ki se bodo v času trajanja uvedbe 
samoprispevka za stalno preselili na omenjeno 
območje, kakor tudi lastniki počitniških hišic, ki 
iili bodo gradili v času trajanja uvedbe samoprispev
ka. 

IV. 
Zneski samoprispevka, ki se plačujejo po zgornji 

razpredelnici, se lahko plačajo tudi v obrokih oz. po 
dvanajstinah. 

t 

V. 
Samoprispevka ne plačujejo občani v primerili, ki 

jih določa zakon o samoprispevku, kot tudi tisti upo
kojenci, katerih dohodek od pokojnine ne presega 
1.000,00 din mesečno. 

Vse sporne zadeve in morebitne olajšave v znesku in 
roku plačila bo na pismeno prošnjo reševal gradbeni 
odbor. 

VI. 
Nadzor nad zbiranjem sredstev, uporabo sredstev in 

nad izvajanjem del, bo opravljal svet Krajevne skup
nosti in člani gradbenega odbora, ki so bili izvoljeni na 
zboru delovnih ljudi in občanov iz območja naselij 
Gora pri Pečali in Zg. Koseze. 

Odbor je dolžan, da po poteku plačilnega roka v 
občinskem glasilu ali na drug krajevno običajen način 
seznani občane o višini zbranih sredstev, njihovi porabi 
in o drugih važnih podatkih, ki se tičejo samoprispev
ka. 

VII. 
Sredstva krajevnega samoprispevka se zbirajo na 

žiro računu Krajevne skupnosti Peče in so namenjena 
izključno gradnji vodovoda v Gori pri Pečah in 
Zg. Kosezah. 

VIII. 

Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samo
prispevka v določenem roku se obveznosti prisilno iz
terjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov ob
čanov. 

Številka: 
Datum: 26. 6. 1977 

PREDSEDNIK 
zbora delegatov KS Peče 

Razpotnik Jože, 1. r. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih (Uradni list SRS, št. 38/74). 21. člena zakona o 
kulturnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 38/74), 
148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38/74), 8. člena zakona o skupnostih social
nega varstva (Uradni list SRS, št. 39/74), 74. člena 
zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS 
2/76), 12. člena zakona o telcsnokutturnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 20/73) in na podlagi 49., 78., 
192., 193. člena statuta občine Domžale ter v skladu s 
sklepi skupščin občinskih samoupravnih interesnih 
skupnosti družbenih dejavnosti, je skupščina občine 
Domžale na seji zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
19. 7. 1977 sprejela 

ODLOK 
o prispevnih stopnjah za financiranje 

družbenih dejavnosti v občini 
za čas od 1. 8. do 31. 12. 1977 

1. člen 
Temeljne samoupravne organizacije in skupnosti na 

območju občine Domžale, ki niso sklenile samouprav
nih sporazumov o temeljih planov samoupravnih inte
resnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini za 
obdobje 1976-1980, bodo prispevale za uresničitev 
programa dejavnosti teh skupnosti za čas od 1.8. do 
31.12.1977 sredstva, kot je navedeno v 3. do 
10. členu tega odloka. 

2. člen 
Prispevne stopnje vejjajo tudi za zavezanec, ki z 

osebnim delom in lastnimi tfedstvi opravljajo samo
stojno gospodarsko ali negospodarsko dejavnost. 

3. člen 
Za uresničitev programa Skupnosti otroškega varst

va Domžale in zveze skupnosti otroškega varstva v SR 
Sloveniji, se določi prispevna stopnja od bruto osebne
ga dohodka v višini 3.07. 

4. člen 
Za uresničitev programa Občinske izobraževalne 

skupnosti Domžale se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višini 4,15. 

5. člen 
Za uresničitev programa Občinske kulturne skup

nosti Domžale se določi prispevna stopnja od bruto 
osebnega dohodka v višini 0,58. 

6. člen 

Za uresničitev programa Temejnc telesnokulturne 
skupnosti Domžale se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višin i 0,41. 

7. člen 
Za uresničitev programa Občinske skupnosti social

nega skrbstva Domžale se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višini 0,62. 

8. člen 
Za uresničitev programa Občinske zdravstvene 

skupnosti Domžale se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višini 7,60 in iz dohodka 

organizacije v višini 1,66 - osnova je bruto osebni 
dohodek. 

Ostali zavarovanci prispevajo sredstva za zdravstve
no varstvo v višini in na način, ki jih navaja sklep o 
ugotovitvi prispevnih stopenj, določitvi osnov in višine 
prispevkov za .financiranje zdravstvenega varstva 
občinske, oziroma regijske zdravstvene skupnosti za 
leto 1977. 

9. člen 
Za uresničitev programa Stanovanjske in Komu

nalne samoupravne interesne skupnosti Domžale se 
določi prispevna stopnja iz dohodka v višini 7 %, osno
va je bruto osebni dohodek. Ta prispevna stopnja se 
deli za namene: 
a) 0,345 % od BOD za gradnjo dijaških in študentskih 

domov v SRS v skladu s sprejetim družbenim pla
nom SRS za obdobje 1976-1980; 

b) 5,655 % od BOD za stanovanjsko gradnjo in druž
beno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu, za po
trebe realizacije srednjeročnega piana stanovanjske 

f adnjc v občini Domžale za obdobje 1976-1980; 
' i za sofinanciranje gradnje komunalne infrastruk

ture po srednjeročnem planu 1976-1980. 
Sredstva iz točke b) se bodo delila takole: 

a) 45 K za reševanje stanovanjskih potreb delavcev 
udeležencev tega sporazuma; 

b) 30 '/i za družbeno pomoč v stanovanjskem gospo
darstvu, 

c) 25 % za združevanje pri poslovni banki za krediti
ranje graditve stanovanj. 

10. člen 
Za uresničitev programa Samoupravne interesne 

skupnosti za varstvo pred požarom Domžale se določi 
prispevna stopnja v višini 0,15 % od bruto osebnih 
dohodkov. 

11. člen 
Prispevki se plačujejo od osnove in na način, kot je 

določeno z zakonom o osnovah ter načinu obračuna
vanja in plačevanja prispevkov za financiranje samo
upravnih interesnih skupnosti na področju družbenih 
dejavnosti - Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77 in drugimi predpisi. 

12. člen t 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1. 8. 1977. 

Številka: 4004/77 
Datum: 19. 7. 1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, 1. r. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčenju proizvo
dov in storitev v prometu (Ur. list SFRJ, št. 33/72) in 
192. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 4/74) je skupščina občine Domžale na 
seji družbenopolitičnega zbora, zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 7. 1977 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku od pro

meta proizvodov in od plačil za storitve (Ur. vestnik 
občine Domžale, št. 6/76 in 12/76) se v 2. členu 
spremeni tako, da se za besedo „zakonom" postavi 
pika, besedilo: „ter hlodovine, žaganega in tesanega 
lesa" pa črta. 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
„Posebni občinski davek od plačil za storitve se 

plačuje od plačil za storitve, ki jih opravljajo družbene 
in zasebne pravne osebe ter občani zasebnim pravnim 
osebam .ter občanom po stopnjah, ki so navedene v 
tarifi, ki'je sestavni del tega odloka". 



3. člen 
V tarifni številki 1 se v zadnjem odstavku 2. točke 

za besedo ..prebivališče" pika črta in dodajo besede: 
„ali poslovni sedež". 

4. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

Številka: 422-5/77 
Datum: 19. 7.1977 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, l . r . 

2. člen 
Urbanistična dokumentacija, ki je predmet tega 

odloka, je stalno na vpogled vsakomur na oddelku za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Domžale ter na Biro 71 Domžale. 

3. člen 
Manjše odmike od odobrene urbanistične doku

mentacije obravnava in dovojuje komisija za področje 
urbanizma in gradbeništva pri izvršnem svetu skupšči
ne občine Domžale. 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) ter 192. in 
205. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 4/74) je skupščina občine Dom
žale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora združe
nega dela in družbenopolitičnega zbora, dne 
19. 7.1977 sprejela 

ODLOK 
o sprejetju naslednje 

urbanistične dokumentacije 

1. člen 
Sprejme se: 

A) Sprememba urbanističnega programa občine Dom
žale: 
a) Razširitev vodovodnega rezervata za črpališče 

Domžale-Trzin. Lokacijsko dokumentacijo je 
izdelal Biro 71 Domžale pod št. 2172 v fe
bruarju 1977. 

B) Sprememba urbanističnega načrta Domžale 
Mengeš: 
a) Lokacija stanovanjsko-poslovnega bloka v 

Dobu s cono družbenega centra. Projekt je iz
delal B i o 71 Domžale v aprilu 1977, pod 
št. 285. 

O Sprememba zazidalnega načrta: 
a) Zazidalni načrt Vir-Sever I (otroško igrišče). 

Projekt št. 399 je izdelal Biro 71 Domžale v 
juniju 1976. 

b) Skupinska lokacijska dokumentacija južno od 
mrliške vežice v Mengšu. Skupinsko lokacijsko 
dokumentacijo je izdelal Biro 71 Domžale v 
septembru 1976 pod št. 2074. 

c) Sprememba zazidalnega načrta Preserje. Spre
membo je izdelal Biro 71 Domžale pod št. 422, 
junij 1977. 

C) Lokacija stanovanjsko-poslovnega bloka v Morav
čah. Lokacijsko dokumentacijo je izdelal Biro 71 
Domžale, pod št. 2339 v februarju 1977. 

1943, ter svečani seji skupščine občine Domžale, ki bo 
30. juljja 1977, v počastitev občinskega praznika. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE PREDSEDNIK 
Številka: 020-16/77-11 skupščine občine Domžale 
Datum: 19. 7.1977 Jernej Lenič, 1. r. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravka Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani-

urbanistična in gradbena inšpekcija skupščine občine stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) je 
Domžale Izvršni svet skupščine občine Domžale na 131. seji, 

dne 14. 7. 1977 sprejel 
5. člen 

Ta odlok prične veflati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 351-10/77 
Datum: 19.7.1977 

SKLEP 
o javni razgrnitvi spremembe 

s k u p š č m e o b č ^ D o S . urbanističnega programa občine Domžale 
Jernej Lenič,l.r.m urbanističnega reda za naselja na območju 

občine Domžale 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na zasedanjih zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 19. 7.1977 sprejela 

O D L O K 
o pobratenju občin KOPRIVNICA in DOMŽALE 

1. člen 
S tem odlokom se občina Domžale, SR Slovenija, 

pobrati z občino Koprivnica, SR Hrvatska. • 

2. člen 
Občina Koprivnica in občina Domžale skleneta 

pobratenje zaradi krepitve prijateljskih vezi in odno
sov, izmenjave izkušenj, razvijanja medsebojnega sode
lovanja na podlagi sprejetih programov in družbenih 
načrtov na področju gospodarstva, znanosti, izobra
ževanja, kulture, telesne kulture, komunale in drugih 
oblik sodelovanja. 

3. člen 
Po sprejemu odloka o pobratenju bosta predstav

nika obeh občinskih skupščin s posebno listino progla
sila pobratenje med obema občinama. 

Listina o pobratenju se podpiše to leto na svečani 
seji skupščine občine Koprivnica 7. decembra, ki se 
praznuje kot dan prve osvoboditve Koprivnice v letu 

1. člen 
Sprememba urbanističnega programa občine 

Domžale in urbanističnega reda za naseja v območju 
občine Domžale obsega določitev lokacije 20 kV dalj
novoda Krašce - TP Vrhpoje - TP Javorščica z od
cepom do TP Tustanj. 

2. člen 
Lokacijsko dokumentacijo za 20 kV daj no vod 

Krašce - TP Vrhpoje - TP Javorščica z odcepom do 
TP Tustanj je v marcu 1976 izdelal BIRO 71 Domžale 
pod št. 1728. 

3. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno raz

grnjena za dobo 30 dni, računano od dneva objave 
tega sklepa v Uradnem vestniku občine Domžale. Do
kumentacija bo javno razgrnjena na oddelku za urbani
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Domžale. 

4. člen 
V času javne razgrnitve delovne organizacije, krajev

ne skupnosti in občani podajo na urbanistično do
kumentacijo, ki je razgrnjena, pismene pripombe v 
knjigo pripomb. 

Številka: 350-6/77 
Datum: 20/7-1977 

PREDSEDNIK IS SOb 
Vujem DRŽANIC, Lr. 

KRAJEVNA SKUPNOST PECE 
Na osnovi 4. člena Zakona o referendumu (Ur. list 

SRS, št. 29/72) in v skladu s 19. členom statuta kra
jevne skupnosti Peče ter na podlagi 142. člena statuta 
občine Domžale in odloka skupščine občine Domžale 
o razširitvi obveznosti plačevanja samoprispevka (št. 
odloka 420-3/77-11 z dne 5. 5. 1977), je zbor delov
nih ljudi in občanov v nasejih Gora pri Pečah in 
Zg. Kosezah, dne 26. 5. 1977 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje gradnje vodovoda v nasejih 
Gora pri Pečah in Zg. Kosezah. 

1. 
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samo

prispevka za sofinanciranje gradnje vodovoda v Krajev
ni skupnosti Peče za naselja Gora pri Pečah in 
Zg. Koseze, to je za del Krajevne skupnosti Peče. Re
ferendum zajema delovne ljudi in občane, ki prebivajo 
na območju Krajevne skupnosti Peče v nasejih Gora 
pri Pečah in Zg. Koseze. 

2. 
Na referendumu glasujejo vsi občani, ki so vpisani v 

volilnem imeniku območja navedenega pod točka 1 
tega sklepa, vključno tudi zaposleni občani, ki še ni
majo volilne pravice za volitve delegacij v skupščine 
družbenopolitičnih skupnosti in še niso vpisani v volil
ni imenik. 

3. 
Referendum bo v nedeljo, dne 26.6.1977 od 

6.-19. ure na glasovalnem mestu pri SROVEC Justini 
za nase(je Gora pri Pečah in na glasovalnem mestu pri 
SUSNIK Štefanu za nase je Zg. Koseze. 

Referendum izvede 5 -članska volilna komisija, ki jo 
imenuje zbor delegatov KS Peče za naseje Gora pri 
Pečah in Zg. Koseze. Volilna komisija postavi in ime
nuje za vsako glasovalno mesto 3-članski volilni odbor 
z namestniki. 

4. 
Na referendumu se glasuje neposredno in tajno z 

glasovnico na kateri je naslednje besedilo: 

Krajevna skupnost Peče 
G L A S O V N I C A 

za referendum dne 26. 6. 1977 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje gradnje vodovoda v 
Gori pri Pečah in Zg. Kosezah, t. j . del Krajevne skup
nosti Peče za naseja Gora pri Pečah in Zg. Koseze. 

Samoprispevek naj bi plačevali: 
1. 1.000,00 din letno na stanovanjsko hišo (gospodinj

stvo) 
2. 1.200,00 din letno na zaposlenega 
3. 2.000,00 din letno lastniki počitniških hišic ali po

sesti 
4. 2 % od pokojnin za tiste upokojence, katerih do

hodek iz tega vira presega 1.000,00 din mesečno. 
Samoprispevek veja oz. se plačuje za dobo 5 

(petih) let od 15.7. 1977 daje s tem, da ga zaposleni 
lahko plačujejo v mesečnih obrokih po 100,00 din me
sečno. Isto veja tudi za upokojence. Prvi obrok za
pade v plačilo 15. julija 1977. 

G L A S U J E M 

„ZA" „PROTI" 
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži be

sedo „ZA", če se strinja z uvedbo krajevnega samopri
spevka, sicer pa besedo „PROTI". 

5. 
Predračunska vrednost del znaša 1.390.000 din. S 

samoprispevkom pa bi se zbralo približno 400.000 din 
v petih letih. Preostala sredstva do predračunskega 
zneska se bodo zbrala iz drugih virov. 

6. 
Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih 

določenih z zakonom o samoprispevku (Ur. ust SRS, 
št. 3/73) kot tudi upokojenci, katerih dohodki ne pre
segajo 1.000,00 din mesečno. 

7. 
Pred izvedbo referenduma morajo biti občani se

znanjeni z osnutkom sklepa, ki bo urejal uvedbo kra
jevnega samoprispevka. 

8. 
Ta sklep začne vejati naslednji dan po objavi na 

krajevno običajen način v KS Peče. 
PREDSEDNIK ZBORA DELEGATOV 

Peče, dne 26. 6. 1977 Razpotnik Jože, 1. r. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje gradnje vodovoda v Gori pri 
Pečah in v Zg. Kosezah, t. j . za del Krajevne skupnosti 
Peče. 

Volilna komisija, ki jo je imenoval zbor delegatov 
KS Peče za Goro pri Pečah in Zg. Koseze na zboru 
občanov in delovnih ljudi dne 26. 5. 1977 je ugotovila 
izid referenduma: 
1. Zbor delegatov KS Peče za naseja Gora pri Pečah 

in Zg. Koseze je s sklepom, ki je bil objavljen na 
krajevno običajen način v Krajevni skupnosti Peče 
razpisal referendum za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje gradnje vodovoda v na
seljih Gora pri Pečah in Zg. Koseze. 

2. Volilna komisija je izvedla referendum dne 
26. 6. 1977 na volilnih mestih za Goro pri Pečah 
gi Srovec Justini in za Zg. Koseze pri Sušnik Ste-

nu in sicer je bilo volišče odprto od 6. ure do 
19. ure. Komisija ni prejela nobene pripombe glede 
poteka referenduma. 

3. Od skupnega števila 137 glasovalnih upravičencev je 
glasovalo 123 ali 90 %. Za uvedbo samoprispevka je 
glasovalo 122 ali 89 %, proti je glasovalo 0 aliO %, 
neve javnih glasovnic pa je bilo 1 ali 1 %. 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna 
komisija ugotovila, da je referendum uspel, ker je 
večina volilnih upravičencev glasovala za uvedbo 
samoprispevka. 

5. Zbor delegatov KS Peče ima na osnovi 9. člena za
kona o referendumu in 2. člena zakona o samopri
spevku zakonito podlago za sprejem sklepa o 
uvedbi samoprispevka. 

Peče, dne 26. 6.1977 PREDSEDNIK, volilne komisije, 
KS Peče, Levičnik Franc, Lr. 


